mappali n. 100/parte e 101/parte, di proprietà del Comune di Sant’Ambrogio sul Garigliano (FR). 

UTILIZZAZIONE BOSCHIVA DI UN CEDUO MESOFILO IN LOCALITA’ 
“ROCINITOLO” NEL COMUNE DI SANT’AMBROGIO SUL GARIGLIANO 

Il prezzo a base d’asta ammonta a € 7.249,98 (settemiladuecentoquarantanove/98) oltre IVA 

come per legge. 

1. Amministrazione Aggiudicatrice: 

Comune di SANT’AMBROGIO SUL GARIGLIANO, Via Roma n. 40 – 03040 Sant’Ambrogio sul Garigliano 
(FR) - C.F. 81002770600,  P. IVA 01807720600. 

2. Procedura di aggiudicazione: